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NORDØST-JYLLANDS KREDSEN

L 23 træf i Bønnerup 25.-26-27. august. Mød op
så vi kan få gang i I. 23 her i
Nordøstjyl land . For de som har lyst
arrangerer Grenå Sejlklub en” kapsejlads
lørdag den 26 med start kl. 13.00 på en
distancesejlads på ca. 12-13 sømil.
Ring mig op eller skriv` hvis det har
interesse, eller har du en ide til noget som
kan sætte gang i kredsen inden 19. august.

/ 
,,;/ \ V Å

1 ' // fi  j

'2/'::',// T7-'iv , \J» /få \Å?, QÉ«

\
//íZ?T:::--\

l\

Nordøstjysk Kreds afholder kredsmesterskab for L 23 den
9-10 september ved Udbyhøj, - indsejlingen til Randers
Fjord. Der sejles 2 sejladser lørdag og 1 sejlads søndag,
alle på trekantbane. Vi laver en lille sammenkomst lørdag
aften på Udbyhøj Kro til små penge.
Nærmere oplysninger ang. stævnet samt tilmelding som
slutter den 2. september

Lady L D 23 Jørn Hornemann
Solsikkevej 24
8900 Randers
TLF.: 8643 6212
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STOREBÆLTSKREDSEN

L23 TRÆF i 'Lundeborg - Den áriige tilbagevendende begivenhed.
Hyggeligt samvær omkring griiien

D. 5. - 6. AUGUST 1995

Tiimeidlng er nødvendig af hensyn iii resenfeficn af h.avnepiads.
TLF. 65 31 1.2 97, lvlicliael llñadseii, "Søssen .
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KREDSMESTERSKAB

Afholdes l Nyborg d. 19. og 20. august 1995.

RING og hør nærmere, da endeligt program endnu ikke foreligger.

Tilmelding til :
Michael Madsen, tlf. 65 31. 12 97

eller E
Ame Knudsen, tlf 65 1? 40 33 Q)

Med sejlerhilsen

U\&L4Åm4ggl. LÅÄ41cZ%tL~`. _

Michael Madsen
D 191
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STORSTRØMS KREDSEN SYDFYNS KREDSEN
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DET VAR VEL NoK ERGELIGT . . . . . . . . . . . . . . . . 4 Q
MED DEN RINGE TILSLUTNING TIL P E a Q
KREDGMESTER-SKABET sIDsTE ÅR. MEN vI ER T
oPTIMIsTER, sÅ VI PRØVER IGEN I ÅR.
SKAI. DET MoN LYKKES ?????????????

vI vIL BRUGE VIKINGENS HovEDKAPsEJLADs I
GULDBORG . - MESTERSKAB
DET sKER DEN 12 .s 13 AUGUST, sÅ AFGET RUNDT SOM VORES KREDS
ALLEREDE NU DENNE VIGTIGE DATO I I
KALENDEREN, SÅ VI KAN FÅ ET RENT L-23 IAR ER DER STOR KOMSAMMEN PÅ HAVNEN
LØB_ iii- I ÅFTENEN FØR, SÅ MØD NU TÅLSTÆRKT OP.

LIGESOM SIDSTE ÅR VIL VI IGEN BRUGE ØHAVET

D 226 MARINUS TILMELDING SENEST DEN jgigg TIL
LARS LØVSHAL

ERIK. TLF. 62206208
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_/-g__|=_|g DELTAGEREI
L 23 DIF - DM SKAL VÆRE AKTIVE
SEJLERE MED TILKNYTNING TIL
EN SEJLKLUB, ENTEN GENNEM
ET PERSONLIGT - ELLER
FAMILIEKONTINGENT. ELLERS
BORTFALDER D.S. TILSKUD TIL
DEN ARRANGERENDE KLUB.

HVIS DU ER I TVIVLI “I _
Æ novlgoior
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GENNEIVIGÅENDE ØVERSTE SEJLP IND

Så lykkedes det endelig; efter en lidt drøj
dialog med Dansk Sejlunion, som ikke kunne god-
kende den formulering vi havde vedtaget på ge-
neralforsamlingen, er formuleringen. blevet som
følger:

4.2.03. Sejlpinde i et max. antal af 4 er til-
ladt.Øverste sejlpind må være gennem-
gående.Øvrige sejlpindes maksimale
længde er O,78m

4.2.04. Breddemålet på 1/2 højde af agterliget
målt vinkelret på forliget inkl.tov-
værksforlig skal max. være 1,70m. (MGM)
og på 3/4 højde max. l,O0m. (MGU) samt
Øverste breddemål max. O,25m målt fra
det Øverste agterligspunkt og vinkelret
på forliget inkl. tovværksforlig. Det
Øverste agterligspunkt skal min. være
O,30m fra faldbarmspunktet.

Se hosstående side med tegninger og forklaring på
AGTERLIGSPUNKT og FALDBARMSPUNKT.

Hvis du skal ud at inverstere i et nyt storsejl,
bør du vise din sejlmager dette.

10

DNI L23

FAKSE LADEPLADS
1995

__~__..-.~



DS-DANMARKSMESTERSKAB
Fakse Ladeplads Sejlklub og L-23 klubben har henned fomøjelsen at indbyde
til Dansk Sejlunions Danmarksmesterskab for L-23 i dagene 8. til 10. juli 1995.

1. SEILADSBESTEMMELSER: der sejles efter IYRU's kapsejladsregler 1993-
1996, DS sejladsbestemmelser, SKFS's forskrifter, statutter for DM i sejlsport,
L-23 klubbens klasseregler samt stævnets sejladsbesternmelser.
Stævnekategori A.

2. POINTSYSTEM: Bonuspointsystem tillæg B 2, paragraf 1, hvor dog paragraf
3.1 erstatter sidste del af paragraf 1.2. Antallet af sejladser er planlagt til 6.

3. BANEN: Trekantbane system A udlægges i Fakse Bugt.

4. SEJLADSER: På stævnets sejladsdage 8. 9. og 10. juli søges afviklet 6 sej-
ladser. Der gøres opmærksom på, jvf. statutter for DM i sejlsport pkt. 2.1.2.,
at under særlige omstændigheder forbeholder arrangøren sig ret til at afvikle
3 sejladser pr. dag. Stævnets første sejlads foregår lørdag d. 8. juli med
varselsskud kl. 09.50.

5. KONTROL AF BÅDE OG UDSTYR: Fredag d. 'I.juli kl. 14.00 til 18.00 fore-
tages kontrol af både, sejl og udstyr i henhold til L-23 klubbens klasseregler.
Sejl der ikke er stemplet af L-23 klubben, men som ønskes anvendt under
stævnet, skal være indleveret inden kl. 18.00 i Fakse Ladeplads Sejlklub's
klubhus, med tydelig angivelse af bàdnavn og bådnumrner. Herudover vil der
når som helst under stævnet kunne foretages kontrol af både, sejl og udstyr.

6. DELTÅGERE: Jvf. statutter for DM i sejlsport. Desuden kræves, at ejereneller
næfmeste familie skal være om bord i båden. Fører eller ejer skal være
medlem af L-23 klubben.

7. PRÆMIER: Der sejles om DS's DM plaketter. Desuden om klassemesterskabs-
pokalen, en vandreprærnie udsat af Ages Bådebyggeri i Maribo. Herudover
udsættes præmier for hver 5. tilmeldte båd, sarnt diverse sponsorpræmier.

Sidste frist for tilmelding er lørdag den 24. juni 1995 med morgenposten, af
hensyn til udsendelse af program og deltagerliste.

Deltagerliste og stævneprogram søges tilsendt de tilmeldte både. Såfremt dette ikke
kan lade sig gøre, vil disse ting blive udleveret ved kontrolmàlingen.
Sejladsbestemmelser udleveres ved registreringen.

TILMELDINGSBLANKET

Skrogfarve:
H-l3ådens navn: 1 Sejlnummer: a

BESÆTNING I

Skipper Klub:
Gast Klub:

I Gast Klub:

HUSK VED TILMELDING: Kopi af gyldigt klassebevis.
Klub-dokumentation af skipper og besætning

Ovematning i Carnpingvogn :__

Ovematning i telt :__

Navn
Adresse
Postnr/ by
Telefon :

(.' |

Startgebyr kr. 400,00 vedlagt i check, sendes til:

Fakse Ladeplads Sejlklub
Per H. Knudsen
Hovedgaden 3
4654 Fakse Ladeplads

I Per H. Knudsen Mogens Dilligg-Hansen Jan Svendsen Ole Kjærulff
5371 6917 I 3040 0306 5371 6130 I 3054 9830 5671 3077 / 3053 4262 5371 7720/ 3053 3991

VEL MØDT!
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SÅ ER DET NUUUU!
AT VI SKAL MøDEs TIL VORES ÅRLIGE,
HYGGELIGE OG SBORTY L-23
DANMARKSMESTERSKAB I FAKSE LADEFLADS.
sTEDET HVOR VI FOR TO ÅR sIDEN
INDVIEDE KLUBHUSET MED ET BRAG AF ET
DM OG ET BRAG AF EN FEsT, DER sENT VIL
BLIVE GLEMT. VI I BESTYRELSEN VED, AT
FAKSE-FOLKENE ALLEREDE ER OPPE PÅ
TÆERNE FOR AT GØRE DETTE ÅRs DM TIL EN
LIGEsÅ sTOR sUccEs, OG HÅBER DERFOR AT
ALLE FYLDER BÅDENE GODT OB MED
FAMILIE, VENNER, HUsDyR, TELT OG
OYKLER OG LAVER EN RIGTIG

SOMMERFERIETUR SAMTIDIG. MAN KAN F.
Exs. BEsøGE FAKSE KALKBRUD, HVOR DER ER
CHANCE FOR AT FINDE søPINDsVIN,
FOssILER OG HAJTÆNDER. DESUDEN HAR FAxE
BRYGGERI, sOM sPONsERER DRIKKELGE TIL
SEJLERNE, ÅBENT FOR BESØG I HELE
SOMMERFERIEN. EFTER DM ER DET ET AF
DANMARKS sMUKKEsTE STEDER AT BOLDE
SEJLERFERIE I OG AFSTANDEN TIL
BøGEsTRøMMEN ER GANs1<E KORT. JEG GLÆDER
MIG TIL AT sE RIGTIG MANGE UNGE OG
GAMLE DELTAGE I FAIR sEJLADs TIL GLEDE
FOR ALLE, OG PÅ BEsTYRELsENs VEGNE VIL
JEG GERNE øNsKE JER EN GOD SEJLERFERIE
OG ET RIGTIG GODT DM

VAGN S. - D 80

- :'73”Sj”
ii
32 96 1296

_]an Hansen Dan-Sails
Slurlasgade 12 K
v/ I\I d' B_ an s rygge

2300 København S.

12 13



EN BEMERKNING TIL sTORsEJLs DEBATTEN:
DA VI KØETE NYE SEJL 94 FORLANGTE VI GENNEMGAENDE SEJLPINDE
I sTOREN,MEN SEJLMAGEREN (MP EGA I ANEEFALEDE AT NøJEs MED
DE TO øvERsTE,DA SEJLET TRODS ALT KUN ER CA 11 KVM,oG SADAN
BLEV DET.EETER AT HAVE SEJLET SÆSON 94 ER VI OVENUD TILEREDQ
SEJLET STAR MERE ROLIGT OG sA MA TIDEN VIsE OM DET HOLDER
FACONEN BEDRE END NoRMALT.VI HAR DOG IKKE TEsTET EART IMOD
ANDRE L23ERE_vEL VIDENDE AT DET IKKE ER LOVLIGT I KAPSEJLADS,
KAN DET ANBEEALES TIL TUR sEJLERE,DEM ER DER TRODs ALT NOGLE
STYKKER AE I L23 KLUBBEN.
som ET LED I L23ERENs MODERNISERING KOM MvLARGENUAEN,NU
SANSYNLIGVIS 1 GENNEMGAENDE sEJLP1ND,sA I LØBET AF 2-3 AR
BLIVER DET VEL TILLADT MED 4 GENNEMGAENDE GEJLPINDE I STOREN,
HVOR FACONEN BLIVER FLADERE,OG LETTERE AT KONTROLLERE sPEcIELT
I HARD LUFT.

D-1I-IILSEN D75
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Fyn / Jylland - Fakse Ladeplads

O7 FATIMA Arn
66174033

E

65683374 arb.

Hvis du kører i bil til Fakse Ladeplads
dagen før DM og har ledig plads, eller
hvis du mangler kørelejlighed, så ring
til mig, jeg vil prøve at .koordinere
fællestransport.
Ring senest d. 23 juli.
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_ Det har det nemli med at *" `| 6 I

EØRT PA HAVNEN; L23 SEJLERE ER DE MEST ÆRLIGEI
OK LÅD DET KOMME AN PÅ EN PRØVE:l-IVILKEN L23 HAR OPNÅET DEN
HØJESTE HASTIGI-lED,OM DET ER PÅ VEJ NED AF EN l2M HØJ BØLGE ,
PÅ VEJ OVER BISKAIEN ELLER EN TUR PÅ ISEFJORDEN.
UNDERTEGNEDE LÆGGER UD:12-10 85 KERTEMINDE MOD NYBORG
KULING 15 MSEK LOGVISNING 10,37 KNOB NED AF EN PÆN STOR BØLGE. I
HVIS DER ER NOGLE DER FØLER TRANG TIL AT FORTÆLLE DERES
REKORD ,SÅ SKRIV IND TIL L23 NYT,JEG ER OVERBEVIST OM AT DER
FINDES L23ERE DER HAR SEJLET NOGET HURTIGERE.

I HILSEN D75 SKRUBBENOLLIKEN~

9tære, især pà aluminium.
Lrerior er det vigtigt, aldu Desk ytter din
mast mod saltvandssprnijt Til dette
b'ug har Jonn Mast udviklet et since
niitiolcfjl Specialmiudel som renser.
beskytter og mnsorveral mslalover-
llnder a' elmiervrl aluminium og iuuflrit
stål
-Beskyt din mast- indehoidei ikke sv
rei eller alluilior og beskytter efiukrivr
de behandlede emner
Hvis din rnasl er ngtig snavset Der nu
lersi br-age -Rene din maal-

Q -Er lol-IN lvl/tsr PRODUKT

L. r i;_`_ , II1

få

II JOHN MAST A/S > LUNIKVEJ 12 2670 GREVE ' 42905600 hi
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EI lille hjertens suk fro
redokiøren. Hvis I sender
indlceg som I selv hor loy-
ouiei, er dei prokiisk, oi
dei er A5 formoi. Lover I
dei i A4 formoi Iii nedfo-
Iogrofering so skriv so siori
som muligt.
Somiidig onmodes I om,
oi overholde deodline.
Det er somme 'rider svoeri
oi fo blodet ud Iil ilden.
Redokiionen ønsker olie en
rigtig GOD SEJLERFERIE.

D226 EBBA & ERIK
is

TEKNIKSIDERNE/ GØR DET SELV

ØNSKER MAN AT TJEKKE BUNDMALINGEN I LØBET AF SOMMEREN, ER
HER EN NYTTIG OPFINDELSE TIL AT MONTERE PA RORPIND.SIN

MAN FINDER ET BRÆDT UDE I SIT SKUR,PÅ CA 700*12S*15 mm EVNT
TEAK/MAHOGNY. HULLERNE SAVES LETTEST UD MED EN STIKSAV,SLIBES
LAKKES EFTER TEMPEREMENT KAN SE CA SÅDAN UD:

F.-_ ('(~I'*
o ISI GÉÉII, eJ'5., ëí
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IØVRIGT HAR JEG MONTERET EN CA200 m/m LÆNGERE RORPIND SOM
GIVER LIDT MERE MAGT OVER TINGENDE
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MONTERES PÅ RORPINDEN MED ET DREJEBESLÅG. ái?
D
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